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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

7,302.96
395,749.28
60,905.57

463,957.81
463,957.81

51,531.41
51,531.41
51,531.41

4,375.00
4,375.00

-9,709.05
417,760.45

408,051.40
412,426.40

463,957.81

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

35,912.96
364,288.60
60,905.57

461,107.13
461,107.13

38,971.68 ESF-12
38,971.68

38,971.68

4,375.00
4,375.00

69,922.91
347,837.54

417,760.45
422,135.45

461,107.13

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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